




























Adatok forintban

Cím 
szám

Alcím 
szám

Cím 
neve

Alcím neve Kiadás Bevétel Saját bevétel
Önkormány-

zati tám.
Állami 

támogatás
2 513 067 235

Személyi  juttatások 43 888 511

Munkaadókat terhelő járulékok 7 585 707

Dologi  kiadások 448 691 513

Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 331 000

Egyéb működési célú kiadások 58 026 187

Beruházások 987 895 284

Felújítások 260 483 239

Egyéb felhalmozási kiadások 24 475 981

Céltartalék 96 944 037

Költségvetési intézmények finanszírozása 578 745 775

552 913 600 552 913 600 11 516 602 541 396 997

MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL 238 684 178

Személyi  juttatások 159 155 769

Munkaadókat terhelő járulékok 26 282 423

Dologi  kiadások 49 600 515

Beruházások 3 645 470

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVÓDA 254 904 643

Személyi  juttatások 162 636 376

Munkaadókat terhelő járulékok 28 894 178

Dologi  kiadások 58 226 388

Beruházások 5 147 700

JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR 22 717 005

Személyi  juttatások 10 898 206

Munkaadókat terhelő járulékok 1 559 934

Dologi  kiadások 9 989 874

Beruházások 268 990

CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT 36 607 775

Személyi  juttatások 25 370 350

Munkaadókat terhelő járulékok 3 869 229

Dologi  kiadások 7 154 028

Beruházások 214 168

2

4 1 36 607 775 3 037 807 33 569 968

22 717 005

4 335 986

1. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

250 568 657

4 130 100

1

1 234 554 077

3

2 1 254 904 643

12 710 22 704 295

238 684 1781

 1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK CÍMRENDJE

753 189 8501 759 877 3852 513 067 235
1

1 1



Adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2021. évi eredeti 

előirányzat
2021. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 385 209 863 448 985 659

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 165 429 186 165 935 940

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 129 693 300 135 719 980

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 74 361 387 84 188 706

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 725 990 15 986 882

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 46 299 100

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 855 051

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 58 514 580 59 409 520

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 58 514 580 59 409 520

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 166 298 458 244 794 671

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 82 809 000 159 200 123

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 83 489 458 85 594 548

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 389 100 000 343 678 854

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 384 000 000 337 700 900

4.1.1.  - Vagyoni típusú adók 159 000 000 159 000 000

4.1.2.  - Termékek és szolgáltatások adói 225 000 000 178 700 900

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 100 000 5 977 954

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 142 998 833 144 825 919

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 210 000 850 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 11 502 271 11 502 271

5.4. Tulajdonosi bevételek 23 113 548 23 255 565

5.5. Ellátási díjak 21 207 592 20 566 190

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 86 945 322 86 983 288

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 20 000 647 507

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 100 1 021 098

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 265 986 302 265 986 302

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 265 986 302 265 986 302

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 2 815 518

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 2 815 518

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 25 000 000 94 506 900

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 25 000 000 94 506 900

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 433 108 036 1 605 003 343
10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 260 000 000 260 000 000

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 260 000 000 260 000 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 484 559 584 693 170 951

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 484 559 584 693 170 951

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 744 559 583 953 170 950

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 177 667 619 2 558 174 293

2. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
1.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Adatok forintban Adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2021. évi eredeti 

előirányzat
2021. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 030 386 911 1 108 160 191

1.1. Személyi  juttatások 391 340 407 401 949 213

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 66 073 962 68 191 472

1.3. Dologi  kiadások 514 563 327 573 662 318

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 300 000 6 331 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 52 109 215 58 026 187

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 46 609 215 53 354 215

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 900 000 900 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások 4 3

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 21 100 000 27 016 972

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 050 258 409 1 282 130 832

2.1. Beruházások 941 379 829 1 017 171 612

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 105 878 580 260 483 239

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 4 475 981

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 20 000 000

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 24 475 981

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 55 363 401 96 944 037

3.1. Általános tartalék 5 271 606 27 573 156

3.2. Céltartalék 50 091 795 69 370 881

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 2 136 008 721 2 487 235 060

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 658 898 55 530 840

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 658 898 55 530 840

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 15 408 394

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 41 658 898 70 939 234

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 177 667 619 2 558 174 294

Adatok forintban Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -702 900 685 -882 231 717

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 702 900 685 882 231 716

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2021. évi eredeti 

előirányzat
2021. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 385 209 863 448 985 659

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 165 429 186 165 935 940

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 129 693 300 135 719 980

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 74 361 387 84 188 706

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 725 990 15 986 882

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 46 299 100

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 855 051

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 58 514 580 59 409 520

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 58 514 580 59 409 520

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 166 298 458 244 794 671

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 82 809 000 159 200 123

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 83 489 458 85 594 548

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 296 604 017 222 423 830

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 291 504 017 216 445 876

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 66 504 017 37 744 976

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 225 000 000 178 700 900

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 100 000 5 977 954

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 142 998 833 144 825 919

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 210 000 850 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 11 502 271 11 502 271

5.4. Tulajdonosi bevételek 23 113 548 23 255 565

5.5. Ellátási díjak 21 207 592 20 566 190

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 86 945 322 86 983 288

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 20 000 647 507

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 100 1 021 098

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 265 986 302 265 986 302

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 265 986 302 265 986 302

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 2 815 518

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 2 815 518

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 25 000 000 94 506 900

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 25 000 000 94 506 900

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 340 612 053 1 483 748 319
10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 260 000 000 260 000 000

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 260 000 000 260 000 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

3. melléklet a …/2021. (……...) önkormányzati rendelethez
1.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

BEVÉTELEK
1.sz.táblázat



11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 484 559 584 693 170 951

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 484 559 584 693 170 951

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 744 559 584 953 170 951

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 085 171 637 2 436 919 270



Adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek
2021. évi eredeti 

előirányzat
2021. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 937 890 928 1 006 905 167

1.1. Személyi  juttatások 356 860 029 368 289 640

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 57 693 182 59 948 663

1.3. Dologi  kiadások 483 228 502 539 354 677

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 500 000 4 531 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 35 609 215 34 781 187

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 30 109 215 30 109 215

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 900 000 900 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 600 000 3 771 972

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 050 258 409 1 262 130 832

2.1. Beruházások 941 379 829 997 171 612

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 105 878 580 260 483 239

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 4 475 981

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 24 475 981

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 55 363 401 96 944 037

3.1. Általános tartalék 5 271 606 27 573 156

3.2. Céltartalék 50 091 795 69 370 881

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 2 043 512 738 2 365 980 036

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 658 898 55 530 840

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 658 898 55 530 840

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 15 408 394

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 41 658 898 70 939 234

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 085 171 637 2 436 919 272

Adatok forintban Adatok forintban

1. Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -702 900 686 -882 231 717

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 702 900 686 882 231 717

3.sz.táblázat

KIADÁSOK
2.sz.táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI,FINANSZÍROZÁSIBEVÉTELEKÉSKIADÁSOKEGYENLEGE



4. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.

1 2 3 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 92 495 983 121 255 024
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 92 495 983 121 255 024

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 92 495 983 121 255 024

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 92 495 983 121 255 024
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

1.3. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 92 495 983 121 255 024



Adatok forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.

1 2 3 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 92 495 983 101 255 024
1.1. Személyi  juttatások 34 480 378 33 659 574

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 380 781 8 242 809

1.3. Dologi  kiadások 31 334 824 34 307 641

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 800 000 1 800 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 500 000 23 245 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások 4 3

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 16 500 000 23 245 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 20 000 000
2.1. Beruházások 20 000 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 20 000 000

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 92 495 983 121 255 024

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 92 495 983 121 255 024

Adatok forintban Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 0

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



5. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

ei.
2021. évi 

módosított ei.
Megnevezés

2021. évi eredeti 
ei.

2021. évi 
módosított ei.

1 2 3 4 5 6 7
 1. Önkormányzatok működési támogatásai 385 209 863 448 985 659 Személyi juttatások 391 340 407 401 949 213

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 58 514 580 59 409 520 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 66 073 962 68 191 472

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 514 563 327 573 662 318
4. Közhatalmi bevételek 389 100 000 343 678 854 Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 300 000 6 331 000
5. Működési célú átvett pénzeszközök 2 815 518 Egyéb működési célú kiadások 52 109 215 58 026 187
6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok 36 432 123 58 733 673
7. Egyéb működési bevételek 119 885 285 121 570 354
8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 952 709 728 976 459 905 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 066 819 034 1 166 893 864

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 114 109 307 205 842 353 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 114 109 307 205 842 353 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394
21.    Értékpapírok bevételei

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 114 109 307 205 842 353 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 15 408 394

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 066 819 034 1 182 302 257 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 066 819 034 1 182 302 258
24. Költségvetési hiány: 114 109 306 190 433 959 Költségvetési többlet: 0 0
25. Tárgyévi  hiány: 0 0 Tárgyévi  többlet: 1 0

Sor-
szám

2.1. melléklet  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

ei.
2021. évi 

módosított ei.
Megnevezés

2021. évi eredeti 
ei.

2021. évi 
módosított ei.

1 2 3 4 5 6 7
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 166 298 458 244 794 671 Beruházások 941 379 829 1 017 171 612
2. 1.-ből EU-s támogatás 83 489 458 83 489 458 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 25 280 169
3. Felhalmozási bevételek 289 099 850 289 241 867 Felújítások 105 878 580 260 483 239
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 25 000 000 94 506 900 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 4 475 981
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 18 931 278 38 210 364
7. Közhatalmi bevételek FAD ÁFA
8.
9.
10.
11.
12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 480 398 308 628 543 438 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 1 069 189 687 1 320 341 196
13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 370 450 277 487 328 598 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 370 450 277 487 328 598 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 41 658 898 55 530 840
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) 260 000 000 260 000 000 Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 260 000 000 260 000 000 Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 630 450 277 747 328 598
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

41 658 898 55 530 840

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 1 110 848 585 1 375 872 036 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 1 110 848 585 1 375 872 037
27. Költségvetési hiány: 588 791 378 691 797 759 Költségvetési többlet: 0 0
28. Tárgyévi  hiány: - 2 Tárgyévi  többlet: 0 0

6. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez
2.2. melléklet  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



7. melléklet a ../2021. (      ) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Beruházás  megnevezése
Nettó 

ELREJTENI!
!

Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

2021. évi 
előirányzat

2021. év utáni 
szükséglet

1 2 3 5 6=(2-4-5)

HÉSZ, TSZT, SZT tervdokumentáció (Völgyzugoly Kft) 10 040 000 12 750 800 2019-2021. év 12 750 800

Tervezői díj: Mogyoród TSZT módosítása 0155 hrsz telek területén, valamint új 
erdőterületek kijelölése a település más területén

4 176 000 5 303 520 2021. év 5 303 520

MogyoródMa honlap elkészítése 344 000 436 880 2021. év 436 880
www.mogyorodertektar.hu honlap elkészítése Mogyoródi Népviselet 410 000 520 700 2021. év 520 700
Mogyoródi Népviselet kiadvány elkészítése 1 397 717 1 775 100 2021. év 1 775 100
NARVALFILM Kft. Elmesélt történelem - Mogyoród dokumentumfilm 420 000 533 400 2021. év 533 400
"A mogyoródi csata 1074" 3D animációs film önerő 7 665 984 9 735 800 2019-2021. év 9 735 800
Új Mogyorod.hu oldal az ASP szerz.lejár 314 961 400 000 2021. év 400 000

Berekakácos utca önerős építése 8 536 220 10 841 000 2019-2021. év 10 841 000

Bölcsődeépítés 226 148 182 273 080 083 2021. év 273 080 083

Ingatlan kisajátítás új HÉSZ 16 974 956 21 558 195 2021. év 21 558 195

Közvilágítási hálózat bővítése 3 388 322 4 303 169 2021. év 4 303 169

Mátyás kir. út és Fóti úti csomópont tervezése+kivitelezés 19 905 645 25 280 169 2021. év 25 280 169

Mogyoródi Pillangós és Gesztenyés Óvoda- Játszótéri eszközök 10 857 610 13 789 165 2018-2021. év 13 789 165

Mogyoródi Pillangós Óvoda-Utcafronti úszókapu a parkolási problémák megold. 472 441 600 000 2021. év 600 000

Önkormányzati utak forgalomtechnikai tervek, festés, utcabútor 787 402 1 000 000 2021. év 1 000 000

Patak művelési ágú önk-i területek egyszeri rekonstrukciós munkája 1 574 803 2 000 000 2021. év 2 000 000

Tervdokumentációk (Útfelújítás, egyéb tervek) 2 026 535 2 573 700 2019-2021. év 2 573 700

ÚJ Egészségház építése PMALAPEUELLATAS_2017 182 948 232 344 2021. év 232 344

Új Művelődési Ház építése 236 220 472 300 000 000 2021. év 300 000 000

Útépítés 55 118 110 70 000 000 2021. év 70 000 000

VEKOP-4.1.1-15-2017-00007 138 242 903 162 835 668 2021. év 162 835 668

Villámvédelem 6 030 067 7 658 185 2021. év 7 658 185

Vízelvezető árkok építése, felújítása 1 968 504 2 500 000 2021. év 2 500 000

Sportpark akadálymentesítéséhez térburkolat és átkelő kiép. 393 701 500 000 2021. év 500 000

Szent Jakab Parkfalu játszótér kialakítása 1 181 102 1 500 000 2021. év 1 500 000

Vasházas transzformátorállomás kiváltása, áthelyezéssel, átalakítással 7 086 614 9 000 000 2021. év 9 000 000

WifiEU4 pályázathoz hálózat kiépítés 462 585 587 483 2021. év 587 483

Zártkerti program - települési fejlesztések támogatása 392 126 498 000 2021. év 498 000

Fásítási program 2 000 000 2 540 000 2021. év 2 540 000

Családsegítő és fogtechnika elektromos hálózatának szétválasztása, almérő felsz. 236 220 300 000 2021. év 300 000

Elbirtoklás Mogyoród 539/7 hrsz. 150 000 150 000 2021. év 150 000

Kálvária újjáépítés 0268/1 hrsz. 3 937 008 5 000 000 2021. év 5 000 000

Panoráma út  0182/23, 0194, 0195/1, 0196 hrsz kisajátítására 1 181 102 1 500 000 2021. év 1 500 000

MAGÁZ KFT | Tulajdonosi bevételekból gázhálózat értéknövelő munkák 4 456 376 5 659 598 2021. év 5 659 598

Laptop védőnőknek 2db 230 000 292 101 2021. év 292 101

11 db gép bővítés lejárt win7 miatt az átálláshoz 233 400 296 417 2021. év 296 417

Nyomtató beszerzés - Titkársági 787 402 1 000 000 2021. év 1 000 000

MS Server 2019DC 960 200 1 219 454 2021. év 1 219 454

Hangya Wifi hálózatépítés 25 000 25 000 2021. év 25 000

TP-Link, router, tűzfal bővítés 61 000 77 470 2021. év 77 470

Szabad keret 266 390 338 315 2021. év 338 315

Klima beszerzés 2 310 103 2 933 830 2021. év 2 933 830

Kamera rendszer felvevővel 1 023 622 1 300 000 2021. év 1 300 000

Új telefonközpont 8 fővonal 614 173 780 000 2021. év 780 000

Tájékoztató táblák - Önkormányzat intézményei 787 402 1 000 000 2021. év 1 000 000

Útjelző táblák 393 701 500 000 2021. év 500 000

Védőnői szolgálat tárgyieszköz beszerzése 84 960 107 900 2021. év 107 900

Beltéri árnyékoló Egészségházba 52 102 66 170 2021. év 66 170

Aktív hangfalpár, Robotlámpa (Hangya pince) 107 292 136 261 2021. év 136 261

Mogyoródi Gesztenyés Óvoda melegítőkonyha eszközök 4 376 888 5 558 648 2021. év 5 558 648

Hangya pincébe klíma beszerelés 511 700 649 859 2021. év 649 859

Bölcsőde konyhai gépek, konyhai eszközök 9 894 362 12 565 840 2021. év 12 565 840

NMI tárgyi eszköz beszerzés:kamera, pótakku, állvány, mikrofon, átalakító, memória 
kártyák, digitalizáló, gimbal, vetítővászon, projektor, aktív hangfalszett, controller, 
kézi mikrofon, páramentesítő

1 657 528 2 105 060 2021. év 2 105 060

Juhász Jácint Művelődési Ház:

Egyéb informatikai eszköz - Informatikai bővítés 196 850 250 000 2021. év 250 000

Egyéb tárgyi eszköz 14 953 18 990 2021. év 18 990

Mogyoródi Pillangós Óvoda:

Egyéb informatikai eszköz 348 740 442 900 2021. év 442 900

Egyéb tárgyi eszközök 3 704 567 4 704 800 2021. év 4 704 800

Polgármesteri Hivatal:

8 db gép bővítés HDD, 4 db licenc frissítés 155 600 197 612 2021. év 197 612

6 db Samsung monitor 298 800 379 476 2021. év 379 476

Új LINUX levelezőrendszer, szerver 415 600 527 812 2021. év 527 812

NAS mentőegység 355 000 450 850 2021. év 450 850

Nyomtató adóra 21 566 27 389 2021. év 27 389

4 db BILL Logitech billentyű, 3 db BILL Asus billentyű kombo egér 85 300 108 331 2021. év 108 331

Mobiltelefon (Ulefone) 2 db igazgatás+műszak 42 520 54 000 2021. év 54 000

Irodaszékek 4 db 70 787 89 899 2021. év 89 899

Hulladéktároló 240l 7 087 9 000 2021. év 9 000

Mikro 18 102 22 990 2021. év 22 990

2 db kártyaolvasó 29 700 37 719 2021. év 37 719

Szabad keret 834 167 1 059 392 2021. év 1 059 392

Szünetmentes tápegység 10 db 236 220 300 000 2021. év 300 000

Páncélszekrény igazgatásra 300 000 381 000 2021. év 381 000

Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat:

Riasztó bővítés 58 400 74 168 2021. év 74 168

Egyáb kisértékű TE 110 236 140 000 2021. év 140 000

ÖSSZESEN: 806 362 039 997 171 612 997 171 612

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

4. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK



Adatok forintban

Felújítás  megnevezése
Nettó 

ELREJTENI!
!

Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

2021. évi 
előirányzat

2021. év utáni 
szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

1 2 3 5 6

Családsegítő felújítás tervezése 1 181 102 1 500 000 2021. év 1 500 000

Dózsa György út 21. orvosi rendelő kazánház felújítása 2 362 205 3 000 000 2021. év 3 000 000

Mogyoródi Pillangós Óvoda Gesztenyés tagóvoda tetőfelújítás 31 241 074 39 676 164 2021. év 39 676 164

Mogyoródi Pillangós Óvoda Gesztenyés tagóvoda udvar rendbetétel 2021. év

Mogyoródi Pillangós Óvoda Mókus udvar rendbetétel 2021. év

Hangya épület felújítása 8 982 627 11 407 937 2018-2021. év 11 407 937

Hangya kőpince felújítása 2 545 539 3 232 834 2020-2021. év 3 232 834

Mogyoródi Polgármesteri Hivatal - Igazgatási iroda felújítása 2021. év

Régi orvosi rendelő felújítás 2021. év

Szilárd utak kiépítése (Dózsa Gy,Bajcsy Zs,Béke,Mérleg utca) 2021. év

Szökőkút felújítás 2021. év

Útfelújítás (Vörösmarty, Borvirág, Bocskai) 2021. év

VIS MAIOR V. Berekakácos-Bocskai (450574 utófinanszírozott) 17 286 000 21 953 220 2019-2021. év 21 953 220

VIS MAIOR VI. Mogyoródi patak Fő tér (450575 utófinanszírozott) 49 637 763 63 039 959 2019-2021. év 63 039 959

Mogyoródi Gesztenyés Óvoda melegítőkonyha felújítás 5 587 099 7 042 966 2021. év 7 042 966

Útfelújítás keret - Szántó-Őzjáték-Benczúr-Lotz utcák 2021. év

Útfelújítás - Nem önkormányzati utak 2 371 000 3 011 170 2021. év 3 011 170

Útfelújítás - Zsák u. 2021. év

VIS MAIOR VII. Mogyoródi patak mederrézsű (411758 
utófinanszírozott)

46 483 147 53 302 933 2021. év 53 302 933

VIS MAIOR VII. Mogyoródi patak partfal 128 hrsz. (521662 
utófinanszírozott)

40 799 650 51 815 556 2021. év 51 815 556

Kerektó patakmeder rendbetétel 0266 hrsz. (Geoteszt vízjogi tervek) 650 000 825 500 2021. év 825 500

Iskolalépcső, vízelvezető helyreállítás 531 496 675 000 2021. év 675 000

maradvány 2021. év

ÖSSZESEN: 209 658 702 260 483 239 260 483 239

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

5. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

8. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020.12.31-ig 2021. 2021. után Összesen
Saját erő 92 266 640 92 266 640

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 46 342 471 83 489 518 129 831 989

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 46 342 471 175 756 158 222 098 629

Kiadások, költségek 2020.12.31-ig 2021. 2021. után Összesen
Személyi jellegű 11 050 370 11 050 370

Beruházások, beszerzések 14 640 001 175 568 487 190 208 488

Szolgáltatások igénybe vétele 17 839 771 3 000 000 20 839 771

Adminisztratív költségek

Összesen: 43 530 142 178 568 487 222 098 629

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2020.12.31-ig 2021. 2021. után Összesen
Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek 2020.12.31-ig 2021. 2021. után Összesen
Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Támogatott neve Hozzájárulás  (Ft)

EU VEKOP-4.1.1-15-2017-00007

Adatok forintban

Adatok forintban

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2020. évi előirányzat

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

6. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

9. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen:



10. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 385 209 863 448 985 659

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 165 429 186 165 935 940

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 129 693 300 135 719 980

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 74 361 387 84 188 706

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 725 990 15 986 882

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 46 299 100

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 855 051

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 58 514 580 59 409 520

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 58 514 580 59 409 520

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 166 298 458 244 794 671

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 82 809 000 159 200 123

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 83 489 458 85 594 548

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 389 100 000 343 678 854

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 384 000 000 337 700 900

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 159 000 000 159 000 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 225 000 000 178 700 900

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 100 000 5 977 954

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 131 482 241 133 309 317

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 7 721 798 7 721 798

5.4. Tulajdonosi bevételek 23 113 548 23 255 565

5.5. Ellátási díjak 16 129 960 16 129 960

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 84 496 934 84 535 279

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 20 000 647 507

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 1 019 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 265 986 302 265 986 302

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 265 986 302 265 986 302

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 2 815 518

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 2 815 518

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 25 000 000 94 506 900

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 25 000 000 94 506 900

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 421 591 444 1 593 486 741
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 260 000 000 260 000 000

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 260 000 000 260 000 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

7.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 484 559 584 659 580 494

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 484 559 584 659 580 494

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 744 559 584 919 580 494
    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 166 151 028 2 513 067 235



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 506 114 198 564 522 919

1.1. Személyi  juttatások 41 503 638 43 888 511

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 212 617 7 585 707

1.3. Dologi  kiadások 398 988 728 448 691 513

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 300 000 6 331 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 52 109 215 58 026 187

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 30 109 215 30 109 215

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 900 000 900 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 21 100 000 27 016 972

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 042 798 540 1 272 854 504

2.1. Beruházások 933 919 960 987 895 284

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 105 878 580 260 483 239

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 24 475 981

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 24 475 981

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 55 363 401 96 944 037

3.1. Általános tartalék 5 271 606 27 573 156

3.2. Céltartalék 50 091 795 69 370 881

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 604 276 139 1 934 321 460

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 658 898 55 530 840

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 658 898 55 530 840

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 520 215 991 523 214 935

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 520 215 991 507 806 541

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 561 874 889 578 745 775

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 166 151 028 2 513 067 235

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5 5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2021. évi módosított ei.

1 2 3 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 385 209 863 448 985 659

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 165 429 186 165 935 940

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 129 693 300 135 719 980

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 74 361 387 84 188 706

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 725 990 15 986 882

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 46 299 100

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 855 051

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 58 514 580 59 409 520

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 58 514 580 59 409 520

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 166 298 458 244 794 671

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 82 809 000 159 200 123

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 83 489 458 85 594 548

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 296 604 017 222 423 830

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 291 504 017 216 445 876

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 66 504 017 37 744 976

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 225 000 000 178 700 900

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 100 000 5 977 954

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 131 482 241 133 309 317

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 7 721 798 7 721 798

5.4. Tulajdonosi bevételek 23 113 548 23 255 565

5.5. Ellátási díjak 16 129 960 16 129 960

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 84 496 934 84 535 279

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 20 000 647 507

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 1 019 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 265 986 302 265 986 302

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 265 986 302 265 986 302

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 2 815 518

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 2 815 518

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 25 000 000 94 506 900

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 25 000 000 94 506 900

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 329 095 461 1 472 231 717
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 260 000 000 260 000 000

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 260 000 000 260 000 000

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

7.1.1. melléklet  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

11. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2021. évi módosított ei.

1 2 3 4

7.1.1. melléklet  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 484 559 584 659 580 494

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 484 559 584 659 580 494

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 744 559 584 919 580 494
    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 073 655 045 2 391 812 211



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2021. évi módosított ei.

1 2 3 4

7.1.1. melléklet  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 448 765 587 495 954 869

1.1. Személyi  juttatások 35 231 811 36 359 489

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 770 658 5 899 321

1.3. Dologi  kiadások 367 653 903 414 383 872

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 500 000 4 531 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 35 609 215 34 781 187

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 30 109 215 30 109 215

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 900 000 900 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 600 000 3 771 972

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 042 798 540 1 252 854 504

2.1. Beruházások 933 919 960 987 895 284

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 105 878 580 260 483 239

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 4 475 981

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 24 475 981

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 55 363 401 96 944 037

3.1. Általános tartalék 5 271 606 27 573 156

3.2. Céltartalék 50 091 795 69 370 881

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 546 927 528 1 845 753 410

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 658 898 55 530 840

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 658 898 55 530 840

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 485 068 618 490 527 961

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 485 068 618 475 119 567

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 526 727 516 546 058 801

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 073 655 045 2 391 812 211

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5 5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 92 495 983 121 255 024

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 92 495 983 121 255 024

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 92 495 983 121 255 024

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 92 495 983 121 255 024
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez
7.1.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

7.1.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 92 495 983 121 255 024



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

7.1.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 57 348 611 68 568 050

1.1. Személyi  juttatások 6 271 827 7 529 022

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 441 959 1 686 387

1.3. Dologi  kiadások 31 334 824 34 307 641

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 800 000 1 800 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 16 500 000 23 245 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 16 500 000 23 245 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 20 000 000

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 20 000 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 57 348 611 88 568 050

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 35 147 373 32 686 974

7.1. Költségvetési intézmények finanszírozása 35 147 373 32 686 974

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 35 147 373 32 686 974
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 92 495 983 121 255 024

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Költségvetési szerv 
megnevezése

Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei. 2021. évi módosított ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 4 130 100 4 130 100

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000 200 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 051 969 3 051 969

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 878 031 878 031

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 100 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 4 130 100 4 130 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 230 972 276 234 554 078

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 16 388 421

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 230 972 276 218 165 657

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 235 102 376 238 684 178

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 231 802 375 235 038 708

1.1. Személyi  juttatások 158 359 198 159 155 769

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 307 730 26 282 423

1.3. Dologi  kiadások 47 135 447 49 600 515

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 300 001 3 645 470

2.1. Beruházások 3 300 001 3 645 470

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 235 102 375 238 684 178

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25 25

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

13. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 4 130 100 4 130 100

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000 200 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 051 969 3 051 969

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 878 031 878 031

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 100 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 4 130 100 4 130 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 213 925 276 217 128 008

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 16 388 421

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 213 925 276 200 739 587

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 218 055 376 221 258 108

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 214 755 375 217 612 638

1.1. Személyi  juttatások 145 319 198 145 561 769

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 300 730 22 450 353

1.3. Dologi  kiadások 47 135 447 49 600 515

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 300 001 3 645 470

2.1. Beruházások 3 300 001 3 645 470

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 218 055 375 221 258 108

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25 25

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.2.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

14. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 17 047 000 17 426 070

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 17 047 000 17 426 070

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 17 047 000 17 426 070

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 17 047 000 17 426 070

1.1. Személyi  juttatások 13 040 000 13 594 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 007 000 3 832 070

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 17 047 000 17 426 070

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.2.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

15. melléklet a .../2021. (....) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 4 335 986 4 335 986

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 3 414 162 3 412 760

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 921 824 921 445

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 1 780

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 4 335 986 4 335 986

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 233 858 936 250 568 657

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 12 562 197

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 233 858 936 238 006 460

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 238 194 922 254 904 643

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 234 499 221 249 756 943

1.1. Személyi  juttatások 155 820 868 162 636 376

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 180 988 28 894 178

1.3. Dologi  kiadások 51 497 366 58 226 388

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 695 700 5 147 700

2.1. Beruházások 3 695 700 5 147 700

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 238 194 921 254 904 643

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 34,5 37,8

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.3. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

16. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 4 335 986 4 335 986

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 3 414 162 3 412 760

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 921 824 921 445

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 1 780

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 4 335 986 4 335 986

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 216 747 089 236 439 074

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 12 562 197

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 216 747 089 223 876 877

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 221 083 075 240 775 060

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 217 387 375 235 627 360

1.1. Személyi  juttatások 141 510 577 150 976 392

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 379 432 26 424 579

1.3. Dologi  kiadások 51 497 366 58 226 388

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 3 695 700 5 147 700

2.1. Beruházások 3 695 700 5 147 700

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 221 083 075 240 775 060

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 31,0 31,0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.3.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

17. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 17 111 847 14 129 583

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 17 111 847 14 129 583

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 17 111 847 14 129 583

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 17 111 847 14 129 583

1.1. Személyi  juttatások 14 310 291 11 659 984

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 801 556 2 469 599

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 17 111 847 14 129 583

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 3,5 2,5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.3.2. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

18. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 12 700 12 710

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 10 000 10 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 700 2 700

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 12 700 12 710

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 22 267 619 22 704 295

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 149 739

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 22 267 619 21 554 556

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 22 280 319 22 717 005

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 22 030 319 22 448 014

1.1. Személyi  juttatások 10 595 659 10 898 206

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 514 347 1 559 934

1.3. Dologi  kiadások 9 920 312 9 989 874

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 250 000 268 990

2.1. Beruházások 250 000 268 990

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 22 280 319 22 717 005

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.4. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

19. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 12 700 12 710

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 10 000 10 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 700 2 700

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 12 700 12 710

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 21 915 093 22 318 586

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 149 739

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 21 915 093 21 168 847

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 21 927 793 22 331 296

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 21 677 793 22 062 305

1.1. Személyi  juttatások 10 290 442 10 592 988

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 467 038 1 479 443

1.3. Dologi  kiadások 9 920 312 9 989 874

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 250 000 268 990

2.1. Beruházások 250 000 268 990

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 21 927 793 22 331 296

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

7.4.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

20. melléklet a ../2021. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése

Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 3 037 807 3 037 807

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 640 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 728 504 728 504

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 663 470 1 023 470

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 645 833 645 833

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 3 037 807 3 037 807

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 33 117 160 33 569 968

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 3 490 100

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 33 117 160 30 079 868

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 36 154 967 36 607 775

Adatok forintban Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 35 940 799 36 393 607

1.1. Személyi  juttatások 25 061 043 25 370 350

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 858 281 3 869 229

1.3. Dologi  kiadások 7 021 474 7 154 028

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 214 168 214 168

2.1. Beruházások 214 168 214 168

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 36 154 967 36 607 775

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5 5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

21. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez
7.5. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése

Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 3 037 807 3 037 807

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 640 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 728 504 728 504

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 663 470 1 023 470

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 645 833 645 833

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 3 037 807 3 037 807

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 32 481 160 32 824 356

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 3 490 100

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 32 481 160 29 334 256

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 35 518 967 35 862 163

Adatok forintban

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 35 304 799 35 647 995

1.1. Személyi  juttatások 24 508 000 24 799 001

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 775 324 3 694 967

1.3. Dologi  kiadások 7 021 474 7 154 028

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 214 168 214 168

2.1. Beruházások 214 168 214 168

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 35 518 967 35 862 163

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5 5

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

22. melléklet a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez
7.5.1. melléklet a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE



1. függelék a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 4 5

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 385 209 863 448 985 659

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 165 429 186 165 935 940
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 129 693 300 135 719 980
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 74 361 387 84 188 706
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 15 725 990 15 986 882
1.5. Működési célú központosított előirányzatok 46 299 100
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 855 051
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 58 514 580 59 409 520
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 58 514 580 59 409 520
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 166 298 458 244 794 671
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 82 809 000 159 200 123
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 83 489 458 85 594 548
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 389 100 000 343 678 854
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 384 000 000 337 700 900
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 159 000 000 159 000 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 225 000 000 178 700 900
4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 100 000 5 977 954
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 142 998 833 144 825 919
5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 210 000 850 000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 11 502 271 11 502 271
5.4. Tulajdonosi bevételek 23 113 548 23 255 565
5.5. Ellátási díjak 21 207 592 20 566 190
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 86 945 322 86 983 288
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 20 000 647 507
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 100 1 021 098
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 265 986 302 265 986 302
6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 265 986 302 265 986 302
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 2 815 518
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 2 815 518
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 25 000 000 94 506 900
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 25 000 000 94 506 900
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 433 108 036 1 605 003 343

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 260 000 000 260 000 000
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 260 000 000 260 000 000
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 484 559 584 693 170 951

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 484 559 584 693 170 951
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 744 559 584 953 170 951
    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 177 667 620 2 558 174 294

 1. függelék a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

Tájékoztató kimutatások, mérlegek
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Adatok forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2021. évi eredeti ei.
2021. évi módosított 

ei.
1 2 4 5

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 030 386 911 1 108 160 191
1.1. Személyi  juttatások 391 340 407 401 949 213
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 66 073 962 68 191 472
1.3. Dologi  kiadások 514 563 327 573 662 318
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 300 000 6 331 000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 52 109 215 58 026 187
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 46 609 215 53 354 215
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 900 000 900 000
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások 4 3

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 21 100 000 27 016 972

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 050 258 409 1 282 130 832
2.1. Beruházások 941 379 829 1 017 171 612
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 105 878 580 260 483 239
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 4 475 981
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 20 000 000
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 24 475 981
3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 55 363 401 96 944 037
3.1. Általános tartalék 5 271 606 27 573 156
3.2. Céltartalék 50 091 795 69 370 881
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 2 136 008 721 2 487 235 060
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 658 898 55 530 840
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 658 898 55 530 840
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 15 408 394
7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 15 408 394
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 41 658 898 70 939 234
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 177 667 620 2 558 174 294

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



 2. függelék a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

2018.-2020.- 2021. 2022. 2023.
2023. 
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9=(4+5+6+7+8+9)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

37 593 613 37 593 613 41 658 898 41 240 880 66 583 012 394 150 629 618 820 644

5. Fejlesztési célú hitelfelvétel 1. 2017. 37 593 613 37 593 613 35 262 898 34 844 880 34 426 862 133 527 279 275 655 531

6. Fejlesztési célú hitelfelvétel 2. 2021. 6 396 000 6 396 000 32 156 150 260 623 350 305 571 500

7. Beruházási kiadások beruházásonként 963 937 812 963 937 812 997 171 612 2 925 047 236

8. Beruházási keret 2018-2021. 963 937 812 963 937 812 997 171 612 2 925 047 236

9. Felújítási kiadások felújításonként 109 402 545 109 402 545 260 483 239 479 288 329

10. Felújítások 2018-2019. 109 402 545 109 402 545 260 483 239 479 288 329

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

1 110 933 970 1 110 933 970 1 299 313 749 41 240 880 66 583 012 394 150 629 4 023 156 209

2. függelék a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2021 előtti 
kifizetés

Összesen

Kiadás vonzata évenként



Adatok forintban

S. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési tám. 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 37 415 472 448 985 659

3. Működési célú tám.ÁH-on bel. 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 4 950 793 59 409 520

4. Felhalmozási célú támog.ÁH-on b. 83 429 258 82 869 200 29 757 123 48 739 090 244 794 671

5. Közhatalmi bevételek 5 000 000 5 000 000 150 000 000 10 855 000 -15 309 257 299 652 877 954 161 356 642 5 000 000 5 000 000 15 598 863 343 678 854

6. Működési bevételek 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 12 068 827 144 825 919

7. Felhalmozási bevételek 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 35 000 000 33 580 554 17 405 748 265 986 302

8. Működési célú átvett pénzeszk. 2 815 518 2 815 518

9. Felhalm.célú átvett pénzeszk. 25 000 000 36 296 400 3 492 500 29 678 000 40 000 94 506 900

10. Finanszírozási bevételek 744 559 584 28 790 854 179 820 513 953 170 951

11. Bevételek összesen: 917 423 934 89 435 092 234 435 092 113 225 946 382 979 805 105 422 235 122 984 367 136 545 654 249 412 288 59 435 092 59 435 092 87 439 703 2 558 174 294

12.

13. Személyi juttatások 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 33 495 768 401 949 213

14. Munkaadókat terhelő járulékok 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 5 682 623 68 191 472

15. Dologi  kiadások 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 47 805 193 573 662 318

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 527 583 6 331 000

17.  Egyéb működési célú kiadások 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 4 835 516 58 026 187

18. Beruházások 113 019 068 113 019 068 113 019 068 226 038 136 226 038 136 113 019 068 113 019 068 1 017 171 612

19. Felújítások 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 28 942 582 260 483 239

20. Egyéb felhalmozási kiadások 497 331 497 331 497 331 497 331 497 331 497 331 497 331 497 331 497 331 4 475 981

21. Tartalék 55 363 401 -18 641 609 60 222 245 96 944 037

22. Finanszírozási kiadások 8 377 249 9 000 000 15 408 393 13 871 942 9 000 000 8 999 898 6 281 752 70 939 234

23. Kiadások összesen: 156 087 333 92 346 683 82 705 074 250 214 057 248 677 606 243 805 664 347 824 732 347 824 732 304 027 807 234 805 664 121 786 596 128 068 348 2 558 174 294

24. Egyenleg 761 336 601 758 425 010 910 155 028 773 166 916 907 469 115 769 085 685 544 245 320 332 966 242 278 350 722 102 980 150 40 628 645

Előirányzat-felhasználási terv 2021. év

Bevételek

Kiadások

 4. függelék a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

3. függelék a../2021. (....) önkormányzati rendelethez



4. függelék a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Jogcím 2021. évi támogatás összesen

1 2

Kötelező feladatok támogatása 2 436 919 272

Önként vállalt feladatok támogatása 121 255 024

Államigazgatási feladatok támogatása

Összesen: 2 558 174 295

A 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
5. függelék a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez



Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatás 

összge

1
Községünkért Mogyoródért Alapítványon keresztül civil 
szervezetek támogatása

Civil szervezetek pályázati kerete 2 500 000

2 Egyéb mogyoródi alapítványok támogatása
Működési és felhalmozási célra nyújtott támogatás egyedi döntés 
alapján

1 165 000

3 Don Bosco Nővérek Háza Alapítvány Nyári oratórium támogatása 3 000 000
4 Sportegyesületek támogatása (KSK, LSP) Mogyoródi sportolók támogatása 1 000 000

5
Mogyoród Turisztikai Kft (önkormányzati tulajdonú nem 
püi váll)

Turisztikai feladatok 13 600 000

6 LAURA VICUNA EGYHÁZI ÓVODA Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához hozzájárulás 3 500 000

7 EVANGÉLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG Egyház működéséhez hozzájárulás 100 000
8 REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG Egyház működéséhez hozzájárulás 300 000
9 RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG Egyház felhalmozási kiadásaihoz hozzájárulás 600 000

10 Magyar Vöröskereszt Utcai szociális munka támogatása 80 000
11 maradvány 2020.évi maradvány 1 171 972

12
Bursa Hungarica tanulmányi ösztöndíjpályázatban 
résztvevők

Felsőfokú oktatásban résztvevők szociális ösztöndíj támogatása 900 000

13 FEJLESZTÉSI TÁMOGATÁS NONPROFIT Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság fejlesztése 24 475 981

52 392 953

5. függelék a .../2021. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen:

6. függelék  a 3/2021. (I.26.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás a 2021. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Adatok forintban



Határozatszám Megnevezés Összeg Összeg
mód.szá
m

B4 Működési bevételek 0

107 052     B402 094021 Szolgáltatások ellenértéke előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat rendezés 640000

107 051     B405 094051 Ellátási díjak előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat rendezés -640000

B5 Felhalmozási Bevételek 0

 

B1-7 Költségvetési bevételek 0

B8 Finanszírozási bevételek 127 463

Intézményfinanszírozás -3 037 292

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 3 037 292 -   

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele előirányzata 3 164 755

B813 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 3 164 754    

B813 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 1                   

B1-8 Összes bevétel 127 463

K1 Személyi juttatások 30 000

104042 K1110 0511101 Egyéb költségtérítések előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-továbbképzésről átcsop. Egyéb ktgtérítésre- szemüveg30 000         

104042 K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-betegszabadság átcsop. Bérről egyéb szem juttatásra237 250       

104042 K1101 0511011 Törvény szerinti illetmények, munkabérek előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-betegszabadság átcsop. Bérről egyéb szem juttatásra237 250 -      

K2 Munkaadókat terhelő járulékok -35 091

K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 35 091 -        

K3 Dologi kiadások 132 554

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 15 227         

K321 053211 I for atikai szolgáltatások igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 2 552           

K322 053221 Egyé  ko u iká iós szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 7 855           

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 3 838           

K332 053321 Vásárolt élel ezés előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 21 781         

K335 053351 Közvetített szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 58 139         

K341 053411 Kiküldetések kiadásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 25 659         

K331 053311 Közüze i díjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 27 502         

K341 053411 Kiküldetések kiadásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 1                   

104042 K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-továbbképzésről átcsop. Egyéb ktgtérítésre- szemüveg23 622 -        

104042 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-továbbképzésről átcsop. Egyéb ktgtérítésre- szemüveg6 378 -          

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

K6 Beruházás 0

K1-8 Költségvetési kiadások 127 463

K9 Finanszírozási kiadások 0

K1-9 Összes kiadás 127 463

Összes bevétel - Összes kiadás 0

Ellenőrző szám 0

Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi előirányzat II.sz. módosítása 2. sz. melléklet



Határozatszám Megnevezés Összeg Összeg
mód.szá
m

B4 Működési bevételek 0

091110 B411 094111 Egyéb működési bevételek előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kerekítés 1 780

096015 B405 094051 Ellátási díjak előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kerekítés -1 402

096015 B406 094061 Kiszámlázott általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kerekítés -378

B5 Felhalmozási Bevételek 0

 

B1-7 Költségvetési bevételek 0

B8 Finanszírozási bevételek 16 709 721

Intézményfinanszírozás 4 147 524

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 6 923 994 -        

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 8 655 475         

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 269/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Ovi SNI fejlesztők megbízása 
tartalékról 2 416 043         

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
előirányzata 12 562 197

B8131 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 12 562 197       

B1-8 Összes bevétel 16 709 721

K1 Személyi juttatások 6 815 508

096015 K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Munkahelyi étkezés átcsoportosítás 396 000         

096025 K1110 0511101 Egyéb költségtérítések előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Munkahelyi étkezés átcsoportosítás 396 000 -        

K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 582 995            

K1107 0511071 Bére  kívüli juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 272 605            

K1110 0511101 Egyé  költségtérítések előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 9 000                 

K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyé  sze élyi juttatásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 750 954            

K122 051221 Mu kavégzésre irá yuló egyé  jogviszo y a  e  saját foglalkoztatottak ak fizetett juttatások előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 108 500            

K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 15 579               

091110 K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsoportosítás bérről betegszabadságra800 000 -           

091110 K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyé  sze élyi juttatásai előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsoportosítás bérről betegszabadságra800 000            

096015 K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása bérek 4 702 425         

096015 K1107 0511071 Bére  kívüli juttatások előirá yzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása béren kívüli 253 000            

096015 K1109 0511091 Közlekedési költségtérítés előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása munkábajárás 120 450            

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 1 713 191

K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 316 237            

096015 K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása bérek 1 396 954         

K3 Dologi kiadások 6 729 022

091110 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmü behajtási ktgátalány átcsop Szakmai anyagról egyéb dologira-11 443

091110 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmü behajtási ktgátalány átcsop Szakmai anyagról egyéb dologira-3 090

091110 K355 053551 Egyéb dologi kiadások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmü behajtási ktgátalány átcsop Szakmai anyagról egyéb dologira14 533

K311 053111 Szak ai a yagok eszerzése előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 7 804                 

K312 053121 Üze eltetési a yagok eszerzése előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 6 000                 

K321 053211 I for atikai szolgáltatások igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 36 475               

K322 053221 Egyé  ko u iká iós szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 5 803                 

K331 053311 Közüze i díjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 772 603            

K332 053321 Vásárolt élel ezés előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 1 384 291         

K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 23 666               

K334 053341 Kar a tartási, kisjavítási szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 8 434                 

K335 053351 Közvetített szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 75 118               

K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 250 000            

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 261 777            

K341 053411 Kiküldetések kiadásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 46 080               

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 704 282            

091110 K312 053121 Üze eltetési a yagok eszerzése előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmű késedelmi kamat átcsop üzemeltetési anyagról egyéb dologira2 362 -                

091110 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmű késedelmi kamat átcsop üzemeltetési anyagról egyéb dologira638 -                   

091110 K355 053551 Egyéb dologi kiadások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód - Elmű késedelmi kamat átcsop üzemeltetési anyagról egyéb dologira3 000

091110 K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-villanybojler belső átcsop. Továbbképzésről TE-re200 000 -           

091110 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-villanybojler belső átcsop. Továbbképzésről TE-re54 000 -              

091110 K312 053121 Üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 15 748               

091110 K331 053311 Közüzemi díjak előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 220 488            

091110 K332 053321 Vásárolt élelmezés előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 225 984            

091110 K334 053341 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 82 513               

091110 K337 053371 Egyéb szolgáltatások előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 230 578            

091110 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 209 335            

096015 K312 053121 Üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- Óvoda konyha alapanyagra 
átcsop. Vásárolt élelmezésről 2 000 000         

096015 K332 053321 Vásárolt élelmezés előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- Óvoda konyha alapanyagra 
átcsop. Vásárolt élelmezésről 2 000 000 -        

091110 K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 269/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Ovi SNI fejlesztők megbízása 
tartalékról 2 416 043         

096015 K312 053121 Üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- Óvoda konyha alapanyagra 
átcsop. Vásárolt élelmezésről 2 000 000         

096015 K332 053321 Vásárolt élelmezés előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- Óvoda konyha alapanyagra 
átcsop. Vásárolt élelmezésről 2 000 000 -        

K6 Beruházás 1 452 000

091110 K64 05641 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-villanybojler belső átcsop. Továbbképzésről TE-re200 000            

091110 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-villanybojler belső átcsop. Továbbképzésről TE-re54 000               

091110 K63 05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 78 740               

091110 K64 05641 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 864 567            

091110 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 254 693            

K1-8 Költségvetési kiadások 16 709 721

K9 Finanszírozási kiadások 0

K1-9 Összes kiadás 16 709 721

Összes bevétel - Összes kiadás 0

Ellenőrző szám 0

2. sz. mellékletÓvoda 2021. évi előirányzat II. sz.módosítása



Határozatszám Megnevezés Összeg Összeg
mód.sz
ám

B1 Műk.c.tám.ÁHT-n belülről 0

B3 Közhatalmi bevételek (adóbevételek+) 0

B4 Működési bevételek 10

B411 094111 Egyéb működési bevételek előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kerekítés 10

B5 Felhalmozási Bevételek 0

B1-7 Költségvetési bevételek 10

B8 Finanszírozási bevételek 423 676

Intézményfinanszírozás -713 063

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 713 063 -            

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
előirányzata 1 136 739

B8131 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 1 136 739          

B1-8 Összes bevétel 423 686

K1 Személyi juttatások 302 547

K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 249 360             

K1109 0511091 Közlekedési költségtérítés előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 33 915               

K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 19 272               

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 45 587

K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 45 587               

K3 Dologi kiadások 75 552

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 13 728               

K311 053111 Szak ai a yagok eszerzése előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 42                       

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 9 355                 

K321 053211 I for atikai szolgáltatások igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 21 181               

K322 053221 Egyé  ko u iká iós szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 1 236                 

K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) RII.mód-maradvány 30 000               

K355 053551 Egyéb dologi kiadások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kerekítés 10                       

082092 K333 053331 Bérleti és lízingdíjak előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Előadásról bérleti díjra 58 000               

082092 K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Előadásról bérleti díjra 58 000 -              

K6 Beruházás 0

K1-8 Költségvetési kiadások 423 686

K9 Finanszírozási kiadások 0

K1-8 K1-9 Összes kiadás 423 686

Összes bevétel - Összes kiadás 0

2. sz. mellékletMűvelődési Ház 2021. évi előirányzat II.sz. módosítása



Határozatszám Megnevezés Összeg Összeg

mó
d.sz

ám
B1 Műk.c.tám.ÁHT-n belülről 0

B3 Közhatalmi bevételek 0

B5 Felhalmozási Bevételek 0

B1-7 B1-7 Költségvetési bevételek 0

B8 B8 Finanszírozási bevételek 5 555 802

B8161 Intézményfinanszírozás -10 756 619

011130 B816 098161 Központi, irányító szervi támogatás előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai 159 668

011130 B816 098161 Központi, irányító szervi támogatás előirányzata 148/2021 (V.25.)Rph. II.mód-Átcsop. Rendezvénykeretről Önk- -533 400

B816 098161 Közpo ti, irá yító szervi tá ogatás előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 10 382 887-            

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele előirányzata 16 312 421

B8131 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 16 312 421            

B8 Finanszírozási bevételek 5 555 802

B1-8 Összes bevétel 5 555 802

K1 K1
Személyi juttatások

796 571

K1103 0511031 Céljuttatás, projektpré iu  előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 868 000                 

K1107 0511071 Bére  kívüli juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 164 754                 

K1110 0511101 Egyé  költségtérítések előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 3 000                     

K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyé  sze élyi juttatásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 60 000                   

K122 051221 Mu kavégzésre irá yuló egyé  jogviszo y a  e  saját foglalkoztatottak ak fizetett juttatások előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 63 750                   

K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 61 673                   

011130 K1112 0511121 Szociális támogatások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-temetési segélyre átcsoportosítás 140 000                 

011130 K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyé  sze élyi juttatásai előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-temetési segélyre átcsoportosítás 140 000-                 

011130 K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás rendezvénykeretre repiről 171 577-                 

011130 K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás inform.eszközre repiről 253 029-                 

K2 K2 Munkaadókat terhelő járulékok -25 306

K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 168 769                 

011130 K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás rendezvénykeretre repiről 115 652 -         

011130 K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás inform.eszközre repiről -78 423

K3 K3 Dologi kiadások 4 439 068

011130 K321 053211 Informatikai szolgáltatások igénybevétele előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai 144 000

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai 38 880

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 148/2021 (V.25.)Rph.

II.mód-Átcsop. Rendezvénykeretről Önk-
ra Narvalfilm -420 000

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 148/2021 (V.25.)Rph.

II.mód-Átcsop. Rendezvénykeretről Önk-
ra Narvalfilm -113 400

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 264 255                 

K331 053311 Közüze i díjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 92 591                   

K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 2 462 500              

K321 053211 I for atikai szolgáltatások igé y evétele előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 170 291                 

K335 053351 Közvetített szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 198 524                 

K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 61 200                   

K334 053341 Kar a tartási, kisjavítási szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 10 000                   

K322 053221 Egyé  ko u iká iós szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 6 745                     

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 800 030                 

K341 053411 Kiküldetések kiadásai előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 473 452                 

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód-belső átcsop.rendezvénykeretről 
marketingre -787 402

011130 K342 053421 Reklám- és propagandakiadások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód-belső átcsop.rendezvénykeretről 
marketingre 787 402

011130 K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Rendezvénykeretről terembérletre156 000-                 

011130 K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Rendezvénykeretről terembérletre156 000                 

011130 K336 053361 Szak ai tevéke ységet segítő szolgáltatások előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Rendezvénykeretről üzemeltetési anyagra molinó56 535-                   

011130 K312 053121 Üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Rendezvénykeretről üzemeltetési anyagra molinó56 535                   

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás rendezvénykeretre repiről 196 850

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás rendezvénykeretre repiről 53 150

K6 Beruházások 345 469

011130 K61 05611 Immateriális javak beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai -190 700

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai -51 489

011130 K63 05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai 172 423

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai 46 554

011130 K61 05611 Immateriális javak beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.levelező szerver -415 600

011130 K63 05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.levelező szerver 415 600

011130 K63 05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás inform.eszközre repiről290 300

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-átcsoportosítás inform.eszközre repiről78 381

011130 K63 05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. 1

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. -1

K7 Felújítások 0

0

K1-8 K1-7 Költségvetési kiadások 5 555 802

K9 K8 Finanszírozási kiadások 0

K1-9 Összes kiadás 5 555 802

Összes bevétel - Összes kiadás 0

Elllenőrző szám 0

Polgármesteri Hivatal 2021. évi előirányzat II. sz. módosítása 2. sz. melléklet



Határozatszám Megnevezés Összeg Összeg
mód.szá
m

B1 Működési célú támogatás ÁHT-n belülről 64 278 786

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 392 745

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján -58 469 284

018010 B1132 0911321 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása teljesítése3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 58 469 284

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 05.31 394 369

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 394 413

018010 B111 091111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 506 754

018010 B112 091121 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 4 389 000

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 259 790

018010 B1132 0911321 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása teljesítése3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 521 640

018010 B114 091141 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 260 892

018010 B115 091151 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 46 299 100

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 767 778

018010 B116 091161 Elszá olás ól szár azó evételek előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 855 051

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 07.31 393 981

018010 B112 091121 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 07.31 1 637 680

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 07.31 -405 420

018010 B1132 0911321 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása teljesítése3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 07.31 5 836 666

018010 B16 09161 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás 894 940

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 08.31 393 987

018010 B1131 0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 09.30 485 420

B2 Felhalmozási célú támogatás 78 496 213

047320 B25 09251 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-VEKOP 30

018010 B25 09251 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás 2 105 060

018010 B21 09211 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások előirányzata151/2021 (V.25) Kth. II. ód - Vis aior Mogyoródi patak partfal  tá ogatás46 634 000

018010 B21 09211 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások előirányzata89/2021 (III.08) Rph. II. ód - Geszte yés Óvoda tetőfelújítás  tá ogatás29 757 123

B3 Közhatalmi bevételek (adóbevételek+) -45 421 146

011220 B351 093511 Értékesítési és forgalmi adók előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 -46 299 100

011220 B36 09361 Egyé  közhatal i evételek előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Egyéb közhatalmi bevételek többlet bevétel           877 954    

011220 B34 09341 Vagyo i típusú adók előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop rovatok között -      4 000 000    

011220 B355 093551 Egyé  áruhasz álati és szolgáltatási adók előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop rovatok között         4 000 000    

B4 Működési bevételek 1 646 715

011130 B4082 0940821 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kamatbevétel 92 628

011130 B411 094111 Egyéb működési bevételek előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód-kerekítés, kötbér, előző évek 
közüzem visszatér. Bevétel 887 865

011130 B4082 0940821 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kamatbevétel Filmpark 534 879

011130 B411 094111 Egyéb működési bevételek előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód-kerekítés, kötbér, előző évek 
közüzem visszatér. Bevétel 131 343

B5 Felhalmozási bevételek 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 2 815 518

104042 B64 09641 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről előirányzata158/2021 (V.31.) Rph. II.mód-Protestáns támogatás visszafizetés 2 815 518

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 69 506 900

013350 B75 09751 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- községfejlesztési hozzájárulás többlet bevétel felhalm. Tartalékba36 296 400

013350 B74 09741 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- kölcsön Kréthné bevétel felhalm. Tartalékba 40 000

013350 B75 09751 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- községfejlesztési hozzájárulás többlet bevétel felhalm. Tartalékba33 170 500

B1-7 B1-7 Költségvetési bevételek 171 322 986

B8 B8 Finanszírozási bevételek 131 236 007

Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele előirányzata 131 236 007

B8131 0981311 Előző év költségvetési aradvá yá ak igé y evétele előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 146 644 401          

018030 B8131 0981311 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. I.mód-megelőlegezés dupla visszavét -15 408 394

B1-8 B1-8 Összes bevétel 302 558 993

K1 Személyi juttatások 867 938

K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 55 800                    

K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 506 181                  

074031 K1101 0511011 Törvé y szeri ti illet é yek, u ka érek előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Bérről betegállományra 157 518-                  

074031 K1113 0511131 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Bérről betegállományra 157 518                  

074031 K1109 0511091 Közlekedési költségtérítés előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Járulékról közlekedési ktgtérítésre50 000                    

011130 K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás Jaka  Mihály Népdalkör  va sora233 811                  

011130 K123 051231 Egyé  külső sze élyi juttatások előirá yzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  va sora 22 146                    

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 121 508

K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 171 508                  

074031 K2 0521 Mu kaadókat terhelő járulékok és szo iális hozzájárulási adó előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop. Járulékról közlekedési ktgtérítésre50 000-                    

K3 Dologi kiadások 46 697 687

011130 K321 053211 Informatikai szolgáltatások igénybevétele előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről-1 447 500

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről-390 825

066020 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Vis maior patak suvadás tervezés átcsop ingatlanról szakmai szolg-ra280 000

066020 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata164/2021 (VI.7) Rph. II.mód-koncepciótervre Szt. László kilátó infrastruktúrális fejlesztése785 000

066020 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata164/2021 (VI.7) Rph. II.mód-koncepciótervre Szt. László kilátó infrastruktúrális fejlesztése211 950

K311 053111 Szak ai a yagok eszerzése előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 34 244                    

K312 053121 Üze eltetési a yagok eszerzése előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 7 165                       

K321 053211 I for atikai szolgáltatások igé y evétele előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 89 709                    

K322 053221 Egyé  ko u iká iós szolgáltatások előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 10 086                    

K331 053311 Közüze i díjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 2 117 460              

K332 053321 Vásárolt élel ezés előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 1 133 887              

K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 1 241 732              

K334 053341 Kar a tartási, kisjavítási szolgáltatások előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 846 500                  

K335 053351 Közvetített szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 58 045                    

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 6 277 456              

K342 053421 Reklá - és propaga dakiadások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 570 000                  

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 625 074                  

K355 053551 Egyé  dologi kiadások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 92 402                    

K337 053371 Egyé  szolgáltatások előirá yzata 353/2020 (X.30.) Kth II.mód-sitt elszállítás ei rendezés ingatlanról 973 250                  

K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata353/2020 (X.30.) Kth II.mód-sitt elszállítás ei rendezés ingatlanról 262 778                  

045160 K312 053121 Üze eltetési a yagok eszerzése előirá yzata 184/2021 (VI.25.) Kth II.mód-útszóró só ei.rendezés 2 620 884              

045160 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata184/2021 (VI.25.) Kth II.mód-útszóró só ei.rendezés 707 639                  

047320 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata207/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- VEKOP közbeszerzési 
tanácsadásra ONMERIT Kft 787 402                  

047320 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata207/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- VEKOP közbeszerzési 
tanácsadásra ONMERIT Kft 212 598                  

066020 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata209/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Nonprofit gépbeszerzés ÁFA 
támogatás 2 968 000              

011130 K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 216/2021 (VII.26.) Rph II.mód-belső átcsop. Áfáról Kamiker bérleti díj 144 567                  

011130 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata216/2021 (VII.26.) Rph II.mód-belső átcsop. Áfáról Kamiker bérleti díj 144 567-                  

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata223/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- vízkár elhárítási tervre átcsop 
tartalékból 393 701                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata223/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- vízkár elhárítási tervre átcsop 
tartalékból 106 299                  

064010 K334 053341 Kar a tartási, kisjavítási szolgáltatások előirá yzata225/2021 (VII.26.) Kth II.mód-Iguvill közvilágítási hál. Karbantartás által.tart-ról1 136 720              

Önkormányzat 2021. évi előirányzat II. sz. módosítása 2. sz. melléklet



064010 K351 053511 Működési élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata225/2021 (VII.26.) Kth II.mód-Iguvill közvilágítási hál. Karbantartás által.tart-ról306 914                  

066620 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Nonprofittól támogatás elvonás 
Ovi konyha miatt 2 799 036-              

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata256/2021 (IX.08.) Kth

II.mód- Kálvária project költségekre 
átcsop. 787 402                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata256/2021 (IX.08.) Kth

II.mód- Kálvária project költségekre 
átcsop. 212 598                  

K352 053521 Fizetendő általános forgalmi adó előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.Fizetendő ÁFÁra beruházás ÁFÁról21 914 969            

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás fellépők 470 866                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás fellépők 127 134                  

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Kálvária tervezői kiírás 118 110                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Kálvária tervezői kiírás 31 890                    

066020 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata274/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Nonprofit üzemeltetés többlet 
támogatás igény tartalékról 1 730 287

066620 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata275/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Nonprofittól támogatás elvonás 
helyesb. Ovi konyha miatt 443 914                  

011130 K337 053371 Egyéb szolgáltatások előirányzata 279/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Verena 03 szelektív és illegális 
hulladék megfigyelése 157 480                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata279/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Verena 03 szelektív és illegális 
hulladék megfigyelése 42 520                    

011130 K336 053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  ha gosítás 177 815                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  ha gosítás 48 010                    

011130 K333 053331 Bérleti és lízi gdíjak előirá yzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  szék érlés 115 000                  

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  szék érlés 31 050                    

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  va sora 5 979                       

011130 K351 053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás Jaka  Mihály Népdalkör  va sora 63 129                    

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 31 000

K48 05481 Egyé  e  i téz é yi ellátások előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 31 000                    

K5 Egyéb működési célú kiadások 65 059 217

K502 Egyéb elvonások, befizetések 0

K506 Működési c. tám. Áht-n belülre 0

K512

Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre 4 836 972

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata162/2021 (V.31.) Rph.

II.mód- Pedagógus napi támogatásra 
átcsoportosítás 500 000

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata163/2021 (V.31.) Rph.

II.mód- Pedagógus napi támogatásra 
átcsoportosítás 165 000

K512 055121 Egyé  űködési élú tá ogatások álla háztartáso  kívülre előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 296 972                  

K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Laura Vicuna 2020.IV.név maradvány 875 000                  

084040 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata186/2021 (VI.25.) Kth II.mód-Don Bosco támogatás 1 000 000              

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata247/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- KSK támogatás ált tartalékból 500 000                  

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata248/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- LSP Team támogatás ált tartalékból 500 000                  

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata251/2021 (VIII.23.) Kth II.mód- Mogyoródi Közoktatásért Alapítvány támogatás ált tartalékból1 000 000

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  éves évfordulójá ak ü epségére400 000-                  

084031 K512 055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  éves évfordulójá ak ü epségére400 000                  

K513 Tartalékok 60 222 245 0 60 222 245

ebből Általános tartalék 26 558 329

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 392 745

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 162/2021 (V.31.) Rph.

II.mód- Pedagógus napi támogatásra 
átcsoportosítás -500 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 163/2021 (V.31.) Rph.

II.mód- Pedagógus napi támogatásra 
átcsoportosítás -165 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 158/2021 (V.31.) Rph. II.mód-Protestáns támogatás visszafizetés 2 815 518

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 164/2021 (VI.7) Rph. II.mód-koncepciótervre Szt. László kilátó infrastruktúrális fejlesztése-996 950

K513 055131 Tartalékok előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 57 306 938            

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 394 369

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 170/2021 (VI.11.) Rph II.mód- Támogatás rakodó gép és fűkasza vásárláshoz-20 000 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kamatbevétel, kötbér bevétel tartalékba980 493

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 394 413

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 5 938 076

K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Laura Vicuna 2020.IV.név maradvány 875 000-                  

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 767 778

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 186/2021 (VI.25.) Kth II.mód-Don Bosco támogatás 1 000 000-              

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 184/2021 (VI.25.) Kth II.mód-útszóró só ei.rendezés 3 328 523-              

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 06.30 855 051

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 07.31 7 462 907

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 207/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- VEKOP közbeszerzési 
tanácsadásra ONMERIT Kft -1 000 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 209/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Nonprofit gépbeszerzés ÁFA 
támogatás -2 968 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 223/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- vízkár elhárítási tervre átcsop 
tartalékból -500 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 225/2021 (VII.26.) Kth II.mód-Iguvill közvilágítási hál. Karbantartás által.tart-ról-1 443 634

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 245/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Óvoda konyha eszközök, felújítás ált tartalékból-697 063

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 246/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Bölcsőde konyhatechnikai eszközök ált tartalékból-632 689

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 247/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- KSK támogatás ált tartalékból -500 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 248/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- LSP Team támogatás ált tartalékból-500 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 251/2021 (VIII.23.) Kth II.mód- Mogyoródi Közoktatásért Alapítvány támogatás ált tartalékból-1 000 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- főzőkonyha gázkészülék csatl. ált tartalékból-195 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Nonprofittól támogatás elvonás 
Ovi konyha miatt 2 799 036              

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 217/2021 (VII.26.) Kth

II.mód- Óvoda konyha költségeinek 
finanszírozása 8 655 475-              

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - Jaka  Mihály Népdalkör  éves évfordulójá ak ü epségére400 000-                  

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kamatbevétel Filmpark            534 879    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód-kerekítés, kötbér, előző évek 
közüzem visszatér. Bevétel            131 343    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Egyéb közhatalmi bevételek többlet bevétel           877 954    

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 08.31 393 987

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 256/2021 (IX.08.) Kth II.mód- Kálvária műszaki ellenőrre átcsop. -4 000 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 256/2021 (IX.08.) Kth

II.mód- Kálvária project költségekre 
átcsop. -1 000 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Kálvária tervezői kiírás -150 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- iskolalépcső, vízelvezető 
helyreállítás -675 000

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- előirányzat közlő alapján 08.31 485 420

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 269/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Ovi SNI fejlesztők megbízása 
tartalékról -2 416 043

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 274/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Nonprofit üzemeltetés többlet 
támogatás igény tartalékról -1 730 287

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 275/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Nonprofittól támogatás elvonás 
helyesbítés Ovi konyha miatt -443 914

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 279/2021 (IX.27.) Kth

II.mód- Verena 03 szelektív és illegális 
hulladék megfigyelése -200 000

K513 05513 Működési tartalék összesen 0

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás 3 000 000              

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás 3 000 000-              

K513 05513 Fejlesztési céltartalék összesen 33 663 916

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- községfejlesztési hozzájárulás többlet bevétel felhalm. Tartalékba36 296 400

011130 K513 055131 Tartalékok előirányzata 166/2021 (VI.7) Rph. II.mód- Mátyás király-Fóti út lámpás gyalogátkelőhely költségeire tartalékból-7 820 128

K513 055131 Tartalékok előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 2 295 801              

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 167/2021 (VI.09.) Rph II.mód- Óvoda melegítőkonyha felúj kiegészítés 1 382 066-              

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A1300004.KOR#lbj473id5f59
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A1300004.KOR#lbj473id5f59


011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 171/2021 (VI.14.) Rph II.mód-közvilágítás Kótyis-Árpád vez.-Mátyás kir.-      2 683 912    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-kölcsöt bevétel tartalékba              40 030    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 197/2021 (VII.6.) Kth II.mód-Völgyzugoly Kft TSZT módosítás -         762 000    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 206/2021 (VII.26.) Kth II.mód-VEKOP fejlesztések használati szerz. -      1 000 000    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 221/2021 (VII.26.) Kth II.mód-elbirtoklás tartalékról ingatlanra -         150 000    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 151/2021 (V.25) Kth. II. ód - Vis aior Mogyoródi patak partfal  tá ogatás ö erő-5 181 556

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 89/2021 (III.08) Rph. II. ód - Geszte yés Óvoda tetőfelújítás  tá ogatás-9 919 041

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- községfejlesztési hozzájárulás többlet bevétel felhalm. Tartalékba      33 170 500    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 283/2021 (IX.27.) Kth II.mód-Panoráma út vásárlás tartalékról ingatlanra-      1 500 000    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás tartalékból -      5 764 131    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás pótmunka tartalékból-         500 000    

011130 K513 055131 Tartalékok előirá yzata 294/2021 (X.04.) Kth II.mód- Nonprofit fejlesztési támogatás tartalékból-      1 475 981    

ebből Céltartalékok
K6 Beruházás 33 348 289

011130 K63 05631 I for atikai eszközök eszerzése, létesítése előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.tárgyi eszközről informatikára nyomtató           787 402    

011130 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.tárgyi eszközről informatikára nyomtató-         787 402    

074031 K63 05631 I for atikai eszközök eszerzése, létesítése előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.tárgyi eszközről informatikára védőnők laptop             33 150    

074031 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.tárgyi eszközről informatikára védőnők laptop-           33 150    

011130 K63 05631 I for atikai eszközök eszerzése, létesítése előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről           994 387    

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről268 484

011130 K63 05631 I for atikai eszközök eszerzése, létesítése előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről           327 391    

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.informatikai beruházásokra Helpynetről88 395

045120 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Vis maior patak suvadás tervezés átcsop ingatlanról szakmai szolg-ra-         220 472    

045120 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Vis maior patak suvadás tervezés átcsop ingatlanról szakmai szolg-ra-59 528

011130 K63 05631 I for atikai eszközök eszerzése, létesítése előirá yzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Hagya Wifi hálózatépítés átsop felújításról               25 000    

011130 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Aktív hangfal, robotlámpa átcsop Hangya pincefelújításról             107 292    

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Aktív hangfal, robotlámpa átcsop Hangya pincefelújításról               28 968    

045120 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 166/2021 (VI.7) Rph. II.mód- Mátyás király-Fóti út lámpás gyalogátkelőhely költségeire tartalékból        6 157 581    

045120 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata166/2021 (VI.7) Rph. II.mód- Mátyás király-Fóti út lámpás gyalogátkelőhely költségeire tartalékból1 662 547

K61 05611 I ateriális javak eszerzése, létesítése előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 976 000                  

K62 05621 I gatla ok eszerzése, létesítése előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 28 469 028            

K67 05671 Beruházási élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 3 004 200              

011130 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Hangya pince klíma szerelés            511 700    

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Hangya pince klíma szerelés            138 159    

066020 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat167/2021 (VI.09.) Rph II.mód- Óvoda melegítőkonyha felúj kiegészítés           206 291    

066020 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata167/2021 (VI.09.) Rph II.mód- Óvoda melegítőkonyha felúj kiegészítés             55 699    

064010 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 171/2021 (VI.14.) Rph II.mód-közvilágítás Kótyis-Árpád vez.-Mátyás kir.        2 113 316    

064010 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata171/2021 (VI.14.) Rph II.mód-közvilágítás Kótyis-Árpád vez.-Mátyás kir. 570 596

013350 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 353/2020 (X.30.) Kth II.mód-sitt elszállítás ei rendezés ingatlanról -         973 250    

013350 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata353/2020 (X.30.) Kth II.mód-sitt elszállítás ei rendezés ingatlanról -262 778

066020 K61 05611 I ateriális javak eszerzése, létesítése előirá yzata197/2021 (VII.6.) Kth II.mód-Völgyzugoly Kft TSZT módosítás 600 000                  

066020 K67 05671 Beruházási élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata197/2021 (VII.6.) Kth II.mód-Völgyzugoly Kft TSZT módosítás 162 000                  

047320 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 206/2021 (VII.26.) Kth II.mód-VEKOP fejlesztések használati szerz.            787 402    

047320 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata206/2021 (VII.26.) Kth II.mód-VEKOP fejlesztések használati szerz. 212 598

066020 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat245/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Óvoda konyha eszközök ált tartalékból           307 955    

066020 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata245/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Óvoda konyha eszközök ált tartalékból             83 148    

013350 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat246/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Bölcsőde konyhatechnikai eszközök ált tartalékból           498 180    

013350 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata246/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Bölcsőde konyhatechnikai eszközök ált tartalékból           134 509    

013350 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Bölcsőde konyhatechnikai eszközök ingatlan sorról-      9 396 182    

013350 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Bölcsőde konyhatechnikai eszközök ingatlan sorról        9 396 182    

013350 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 221/2021 (VII.26.) Kth II.mód-elbirtoklás tartalékról ingatlanra            150 000    

047320 K61 05611 Immateriális javak beszerzése, létesítése előirányzata148/2021 (V.25.)Rph. II.mód-Átcsop. Rendezvénykeretről Önk-ra Narvalfilm           420 000    

047320 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata148/2021 (V.25.)Rph. II.mód-Átcsop. Rendezvénykeretről Önk-ra Narvalfilm           113 400    

011130 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Átcsop.Ingatlanról immat.javra Mogyoródi csata-      7 665 984    

011130 K61 05611 Immateriális javak beszerzése, létesítése előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Átcsop.Ingatlanról immat.javra Mogyoródi csata        7 665 984    

013350 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 256/2021 (IX.08.) Kth II.mód- Kálvária műszaki ellenőrre átcsop.         3 149 606    

013350 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata256/2021 (IX.08.) Kth II.mód- Kálvária műszaki ellenőrre átcsop. 850 394

047320 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.Fizetendő ÁFÁra beruházás ÁFÁról-12 732 819

013350 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-belső átcsop.Fizetendő ÁFÁra beruházás ÁFÁról-9 182 150

047320 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás tárgyi eszköz            689 378    

047320 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás tárgyi eszköz            186 132    

011130 K64 05641 Egyé  tárgyi eszközök eszerzése, létesítése előirá yzat215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás tárgyi eszköz            968 150    

011130 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata215/2021.(VII.26.) Kt.haII. ód - NMI tá ogatás tárgyi eszköz            261 400    

013350 K62 05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 283/2021 (IX.27.) Kth II.mód-Panoráma út vásárlás tartalékról ingatlanra        1 181 102    

013350 K67 05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata283/2021 (IX.27.) Kth II.mód-Panoráma út vásárlás tartalékról ingatlanra 318 898

K7 Felújítások 146 853 275

011130 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Hagya Wifi hálózatépítés átsop felújításról  -           19 685    

011130 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód-Hagya Wifi hálózatépítés átsop felújításról  -             5 315    

011130 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Aktív hangfal, robotlámpa átcsop Hangya pincefelújításról  -         107 292    

011130 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Aktív hangfal, robotlámpa átcsop Hangya pincefelújításról  -           28 968    

K71 05711 I gatla ok felújítása előirá yzata 160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 42 002 497            

K74 05741 Felújítási élú előzetese  felszá ított általá os forgal i adó előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 5 610 010              

011130 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Hangya pince klíma szerelés -         511 700    

011130 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- Hangya pince klíma szerelés -         138 159    

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 167/2021 (VI.09.) Rph II.mód- Óvoda melegítőkonyha felúj kiegészítés           881 950    

066020 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata167/2021 (VI.09.) Rph II.mód- Óvoda melegítőkonyha felúj kiegészítés           238 126    

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 245/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Óvoda konyha szellőző felúj. ált tartalékból           240 913    

066020 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata245/2021 (VIII.02.) Kth II.mód- Óvoda konyha szellőző felúj. ált tartalékból             65 047    

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör. II.mód- főzőkonyha gázkészülék csatl. ált tartalékból195 000

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 151/2021 (V.25) Kth. II. ód - Vis aior Mogyoródi patak partfal  tá ogatás      40 799 650    

066020 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata151/2021 (V.25) Kth. II. ód - Vis aior Mogyoródi patak partfal  tá ogatás      11 015 906    

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 89/2021 (III.08) Rph. II. ód - Geszte yés Óvoda tetőfelújítás  tá ogatás      31 241 074    

066020 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata89/2021 (III.08) Rph. II. ód - Geszte yés Óvoda tetőfelújítás  tá ogatás        8 435 090    

066020 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- iskolalépcső, vízelvezető 
helyreállítás            531 496    

066020 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata3/2021 (I.26.)Ör.
II.mód- iskolalépcső, vízelvezető 
helyreállítás            143 504    

011130 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás tartalékból         4 538 686    

011130 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás tartalékból         1 225 445    

011130 K71 05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás pótmunka tartalékból           393 701    

011130 K74 05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata289/2021 (IX.27.) Kth II.mód- Családsegítő tetőfelújítás pótmunka tartalékból           106 299    

K8 Felhalmozási célú kiadás 21 475 981

066020 K89 05891 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata170/2021 (VI.11.) Rph II.mód- Támogatás rakodó gép és fűkasza vásárláshoz20 000 000

066020 K89 05891 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata294/2021 (X.04.) Kth II.mód- Nonprofit fejlesztési támogatás tartalékból        1 475 981    

K1-8 K1-8 Költségvetési kiadások 314 454 895

K9 K9 Finanszírozási kiadások -11 895 902

K911 0591111 Hosszú lejáratú hitelek, köl sö ök törlesztése pé zügyi vállalkozás ak előirá yzata160/2021 (V.31.) Rph II.mód-maradvány 13 871 942            

018010 K914 059141 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése előirányzata3/2021 (I.26.)Ör. I.mód-megelőlegezés dupla visszavét -15 408 394

K915 Intézményfinanszírozás összesen -10 359 450

018030 K915 059151 Juhász Jácint Művelődési Ház finanszírozása -713 063

018030 K915 059151 Mogyoródi Polgármesteri Hivatal finanszírozása -10 756 619

018030 K915 059151 Mogyoródi Pillangós Óvoda finanszírozás 4 147 524

018030 K915 059151 Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat -3 037 292

K1-9 K1-9 Összes kiadás 302 558 993

Összes bevétel - Összes kiadás 0

Ellenőrző szám 0



Főkönyvi számMegnevezés Évszám Állapot Tipus

0511011 Törvény szerinti illetmények, munkabérek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511021 Normatív jutalmak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511031 Céljuttatás, projektprémium előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511041 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511061 Jubileumi jutalom előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511071 Béren kívüli juttatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511081 Ruházati költségtérítés előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511091 Közlekedési költségtérítés előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511101 Egyéb költségtérítések előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511111 Lakhatási támogatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511121 Szociális támogatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0511131 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
051211 Választott tisztségviselők juttatásainak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
051221 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottaknak fizetett juttatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
051231 Egyéb külső személyi juttatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0521 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053111 Szakmai anyagok beszerzése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053121 Üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053131 Árubeszerzés előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053211 Informatikai szolgáltatások igénybevétele előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053221 Egyéb kommunikációs szolgáltatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053311 Közüzemi díjak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053321 Vásárolt élelmezés előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053331 Bérleti és lízingdíjak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053341 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053351 Közvetített szolgáltatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053361 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053371 Egyéb szolgáltatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053411 Kiküldetések kiadásai előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053421 Reklám- és propagandakiadások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053511 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053521 Fizetendő általános forgalmi adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053531 Kamatkiadások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
053551 Egyéb dologi kiadások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05421 Családi támogatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05471 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05481 Egyéb nem intézményi ellátások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0550211 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0550231 Egyéb elvonások, befizetések előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
055061 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
055121 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
055131 Tartalékok előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05611 Immateriális javak beszerzése, létesítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05621 Ingatlanok beszerzése, létesítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05631 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05641 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése előirányzat 2020 Aktív Előirányzat
05671 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05711 Ingatlanok felújítása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05721 Informatikai eszközök felújítása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05741 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05831 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
05891 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0591111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0591121 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
059141 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
059151 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
059161 Pénzeszközök betétként elhelyezése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
091111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
091121 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0911311 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0911321 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása teljesítése 2020 Aktív Előirányzat
091141 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
091151 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
091161 Elszámolásból származó bevételek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09121 Elvonások és befizetések bevételei előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09161 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09211 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09251 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
093111 Magánszemélyek jövedelemadói előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09341 Vagyoni típusú adók előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
093511 Értékesítési és forgalmi adók előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
093541 Gépjárműadók előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
093551 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09361 Egyéb közhatalmi bevételek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094011 Készletértékesítés ellenértéke előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094021 Szolgáltatások ellenértéke előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094031 Közvetített szolgáltatások ellenértéke előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094041 Tulajdonosi bevételek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094051 Ellátási díjak előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094061 Kiszámlázott általános forgalmi adó előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094071 Általános forgalmi adó visszatérítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0940821 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094101 Biztosító által fizetett kártérítés előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
094111 Egyéb működési bevételek előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09521 Ingatlanok értékesítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09531 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09641 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09741 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
09751 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0981111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0981121 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
0981311 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
098141 Államháztartáson belüli megelőlegezések előirányzata 2020 Aktív Előirányzat
098161 Központi, irányító szervi támogatás előirányzata 2020 Aktív Előirányzat


